B016

■ 2015年5月14日 星期四

信息披露

isclosure

D

证券代码：

002378

证券简称：章源钨业 编号：

2015-024

崇义章源钨业股份有限公司

2014

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东大会审议通过分配方案等情况

1、崇义章源钨业股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）2014年度利润分配方案于2015年5月12日

经公司2014年度股东大会审议通过，《2014年度股东大会决议公告》详见2015年5月13日的《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、本次分配方案披露至实施期间，公司总股本未发生变化。

3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次分配方案实施距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、2014年度权益分派方案

本公司2014年度权益分派方案为：以公司现有总股本462,083,718股为基数，以资本公积金向全体股东每

10股转增10股。

分红前本公司总股本为462,083,718股，分红后总股本增至924,167,436股。

三、权益分派日期

本次权益分派股权登记日为：2015年5月20日，除权除息日为：2015年5月21日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年5月20日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

本次所转股于2015年5月21日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾

数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股

总数与本次转股总数一致。

六、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2015年5月21日。

七、股份变动情况表

本次变动前

本次转增

数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

33,870,072 7.33% 33,870,072 67,740,144 7.33%

境内法人持股

33,870,072 7.33% 33,870,072 67,740,144 7.33%

二

、

无限售条件股份

428,213,646 92.67% 428,213,646 856,427,292 92.67%

人民币普通股

428,213,646 92.67% 428,213,646 856,427,292 92.67%

三

、

股份总数

462,083,718 100% 462,083,718 924,167,436 100%

八、调整相关参数

本次实施转股后，按新股本924,167,436股摊薄计算，2014年度公司每股净收益为0.07元。

九、咨询机构

1、咨询地址：江西省赣州市崇义县城塔下本公司董事会办公室

2、咨询联系人：刘佶 张翠

3、咨询电话：0797-3813839

4、传真电话：0797-3813839

十、备查文件

1、公司2014年度股东大会决议；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的转增股本具体时间安排文件。

特此公告。

崇义章源钨业股份有限公司董事会

2015年5月14日

证券代码：

601668

股票简称：中国建筑 编号：临

2015-030

中国建筑股份有限公司

2015

年

1-4

月经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准

确和完整承担个别及连带责任。

现将本公司2015年1-4月主要经营情况公布如下，供各位投资者参阅。

一、建筑业务情况

项 目 数 额 比上年同期增长

1.

新签合同额

（

亿元

RMB

）

3,725 1.0%

2.

业务分部

（

亿元

RMB

）

房屋建筑

3,170 -4.1%

基础设施

533 49.7%

勘察设计

23 -10.4%

3.

地区分部

（

亿元

RMB

）

境内

3,436 -0.5%

境外

289 23.1%

4.

实务量指标

（

万

m2

）

施工面积

83,105 16.1%

新开工面积

8,116 -19.8%

竣工面积

2,054 51.9%

二、地产业务情况

项 目 数 额 比上年同期增长

1.

合约销售额

（

亿元

RMB

）

376 -4.6%

2.

合约销售面积

（

万

m2

）

315 6.4%

3.

期末土地储备

（

万

m2

）

7,074

4.

新购置土地储备

（

万

m2

）

485

注：由于存在各种不确定性，上述经营指标和数据与定期报告披露的数据可能存在差异，因此相关数据为阶

段性数据，仅供参考。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一五年五月十三日

股票代码：

601939

股票简称：建设银行 公告编号：临

2015-010

中国建设银行股份有限公司

关于发行

2025

年到期的美元

20

亿元二级资本债券的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国建设银行股份有限公司（以下简称“本行” ）于2015年5月13日在香港联合交易所有限公司发布通告。

就2025年到期的美元2,000,000,000的年利率为3.875%的二级资本债券（以下简称“该债券” ），本行已向香

港联合交易所有限公司申请批准该债券的上市及交易许可，而该债券以仅向专业投资者发行债务证券的方式

发行。 该债券的上市及交易许可预计于2015年5月14日生效。

兹附本行在香港联合交易所有限公司刊登的通告，供参阅。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司董事会

二零一五年五月十三日

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責， 對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何

損失承擔任何責任。

本公告僅供說明用途，並不構成有關收購，購買或認購證券的邀請或要約。 債券沒有也將不會根據1933年

《美國證券法》（經修訂，「《證券法》」）註冊。債券不得在美國境內發行或發售，但已經取得相關豁免或不受制

於《證券法》註冊要求的交易除外。